[bookmark: _GoBack]Приказ от 20 октября 2015 года № 6.18.1-05/2010-01

Об объявлении благодарности студентам образовательной программы «Психология»  факультета социальных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность студентам образовательной программы «Психология» факультета социальных наук, принимавшим участие в подготовке открытия Школы юного психолога 10 октября 2015 года, Дня открытых дверей департамента психологии 11 октября 2015 года, а также Открытом дне лабораторий департамента психологии («Welcome Lab Day») 17 октября 2015 года:

1. Авдеева Мария Андреевна
2. Алексеева Полина Алексеевна
3. Алескерова Сара Фуадовна
4. Бедрицкая Дарья Всеволодовна
5. Будыкин Владислав Витальевич
6. Быкова Анна Александровна
7. Виноградова Екатерина Сергеевна
8. Галлямова Аделия Робертовна
9. Гаспарян Аревик Вагановна
10. Глебачева Дарья Игоревна
11. Гришутина Милена Максимовна
12. Девятова Наталья Александровна
13. Есаян Татевик Давидовна
14. Жукова Диана Андреевна
15. Имамходжаева Василахон Гафуровна
16. Кислов Андрей Александрович
17. Кияткина Анастасия Дмитриевна
18. Козлов Кирилл Сергеевич
19. Константинова Евгения Владимировна
20. Кривощеков Владислав Сергеевич
21. Кузнецов Никита Романович
22. Ланина Алена Алексеевна
23. Ле Софья Тхань Тин
24. Левченко Егор Сергеевич
25. Лозовая Анна Сергеевна
26. Макаров Иван Михайлович
27. Матюпатенко Кирилл Игоревич
28. Медведев Богдан Павлович
29. Минков Василий Андреевич
30. Мордвинова Полина Андреевна
31. Мушарапов Адель Маратович
32. Назмутдинова Рината Хакимовна
33. Рябова Алина Владимировна
34. Савело Ольга Андреевна
35. Самотонина Анна Дмитриевна
36. Сафина Алиса Станиславовна
37. Соловьянова Полина Андреевна
38. Сощик Иван Геннадьевич
39. Степаненко Владислава
40. Субботина Варвара Вадимовна
41. Сучкова Екатерина Алексеевна
42. Чичкина Лидия Константиновна

Основание: служебная записка 6.18.1-27/4616 от 19.10.2015

Проректор                                                                     	         С.Ю. Рощин